АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2022                           №      191

г. Кирово - Чепецк

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Кирово-Чепецкого района

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  14.11.2022  №  2053  «Об  особенностях  индексации
регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о
внесении  изменений  в  некоторые  акты  правительства  Российской
Федерации», Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 «Об
утверждении  Порядка  пересмотра  размера  подлежащей  внесению  платы
граждан  за  коммунальные  услуги  при  приведении  в  соответствие  с
утвержденными в установленном порядке предельными индексами», Указом
Губернатора  Кировской  области  от  05.12.2018  №  156  «Об  утверждении
предельных  (максимальных)  индексов  изменения  размера  вносимой
гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях
Кировской области на период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2023 года»,
администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления
администрации Кирово-Чепецкого района:

1.1. От 24.05.2022 № 70 «Об установлении стандарта уровня платежей
населения Бурмакинского сельского поселения за коммунальные услуги на
второе полугодие 2022 года».

1.2. От 24.05.2022 № 68 «Об установлении стандарта уровня платежей
населения  Коныпского  сельского  поселения  за  коммунальные  услуги  на
второе полугодие 2022 года».

1.3. От 24.05.2022 № 69 «Об установлении стандарта уровня платежей
населения  Кстининского  сельского  поселения  за  коммунальные  услуги  на
второе полугодие 2022 года».

2

1.4.  От  12.07.2022  №  102  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации Кирово-Чепецкого района от  24.05.2022 № 69».

1.5.  От  09.09.2022  №  139  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации Кирово-Чепецкого района от  24.05.2022 № 69».

1.6. От 24.05.2022 № 71 «Об установлении стандарта уровня платежей
населения Мокрецовского сельского поселения за коммунальные услуги на
второе полугодие 2022 года».

1.7. От 24.05.2022 № 67 «Об установлении стандарта уровня платежей
населения  Пасеговского  сельского  поселения  за  коммунальные  услуги  на
второе полугодие 2022 года».

1.8.  От  17.06.2022  №  90  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации Кирово-Чепецкого района от  24.05.2022 № 67».

1.9.  От  01.08.2022  №  120  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации Кирово-Чепецкого района от  24.05.2022 № 67».

1.10.  От  27.09.2022 № 147 «О внесении изменений в  постановление
администрации Кирово-Чепецкого района от  24.05.2022 № 67».

1.11. От 24.05.2022 № 72 «Об установлении стандарта уровня платежей
населения  Поломского  сельского  поселения  за  коммунальные  услуги  на
второе полугодие 2022 года».

1.12. От 24.05.2022 № 73 «Об установлении стандарта уровня платежей
населения  Просницкого  сельского  поселения  за  коммунальные  услуги  на
второе полугодие 2022 года».

1.13. От 24.05.2022 № 74 «Об установлении стандарта уровня платежей
населения Селезеневского сельского поселения за коммунальные услуги на
второе полугодие 2022 года».

1.14. От 24.05.2022 № 75 «Об установлении стандарта уровня платежей
населения  Фатеевского  сельского  поселения  за  коммунальные  услуги  на
второе полугодие 2022 года».

1.15.  От  12.07.2022 № 103 «О внесении изменений в  постановление
администрации Кирово-Чепецкого района от  24.05.2022 № 75».

1.16. От 24.05.2022 № 77 «Об установлении стандарта уровня платежей
населения  Федяковского  сельского  поселения  за  коммунальные  услуги  на
второе полугодие 2022 года».

1.17.  От  13.07.2022 № 106 «О внесении изменений в  постановление
администрации Кирово-Чепецкого района от  24.05.2022 № 77».

1.18.  От  14.12.2022 № 190 «О внесении изменений в  постановление
администрации Кирово-Чепецкого района от  24.05.2022 № 77».

3

1.19. От 24.05.2022 № 76 «Об установлении стандарта уровня платежей
населения Филипповского сельского поселения за коммунальные услуги на
второе полугодие 2022 года».

1.20. От 24.05.2022 № 79 «Об установлении стандарта уровня платежей
населения Чепецкого сельского поселения за коммунальные услуги на второе
полугодие 2022 года».

1.21.  От  07.12.2022 № 188 «О внесении изменений в  постановление
администрации Кирово-Чепецкого района от  24.05.2022 № 79».

1.22. От 24.05.2022 № 78 «Об установлении стандарта уровня платежей
населения  Чувашевского  сельского  поселения  за  коммунальные  услуги  на
второе полугодие 2022 года».

2.  Настоящее  постановление подлежит  опубликованию  в  Сборнике
основных нормативных правовых актов  органов  местного  самоуправления
Кирово-Чепецкого  района  и  на  официальном  сайте  Кирово-Чепецкого
района.

3.  Настоящее  постановление  распространяется  на  правоотношения,
возникшие  с 01.12.2022.

Глава Кирово-Чепецкого района
Кировской области    С.В. Елькин